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Vereinsrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin
03. - 04.07.2021

Rang Verein Gesamtzeit
1 WFV Muttenz 20:39,9
2 WFV Ryburg Méhlin 21:02,1
3 AWS Birsfelden 21:15,8
4  RC Rheinfelden 22:08,4
5 LC Ziirich 22:17,5
6 WFV Rupperswil 23:25,2
7 WSC Bremgarten 23:30,5
8 AC Matte Bern 23:35,1
9 Fischer-Club Basel 23:42,1

10 PFV Mumpf 23:431
11  RC Basel 23:55,0
12  WFV Bern-Neubriick 24:01,0
13  WFV Horburg Basel 24:01,8
14 PFV Wallbach 25:03,5
15 LC Baden 25:26,6
16 PFV Rheinfelden 25:37,2
17  WFV Rhenania St. Johann 25:47,3
18  WFV Birsfelden 25:48,6
19 WFV Rhywalle Basel 26:23,3
20 ASV Grossbasel-Ost 26:27,7
21 WSV Aarau 26:36,2



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Aktive

Rang

1
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Kranz

*

© by Mepro AG

Steuermann

Vorderfahrer

Schmid, Silvan
Weiersmiiller, Stefan
Scherer, Andreas
Blum, Florian
Leonhard, Robin
Pucillo, Sascha
Rudin, Adrian
Miiller, Olivier
Meier, Dominic
Meier, Roger
Weymuth, Stephan
Habegger, Marc
Seiler, Martin
Brodmann, Urs
Kiing, Martin
Hasler, Thomas
Forster, Daniel
Wiist, Daniel
Borer, Fabian
Sigrist, Sebastian
Aebi, Oliver
Bichsel, Christoph
Lithi, Adrian
Lithi, Claude
Reichhardt, David
Briner, Lukas
Jegge, Phil
Winter, Benjamin
Spéanhauer, Marco
Weisskopf, Stephan
Heinis, Stephan
Neuenschwander, Philipp
Keller, Christian
Aechtle, Sascha
Zubler, Adrian
Zubler, Urs

Huber, Fabian
Schori, Colin
Waldmeier , Jan
Soland, Benjamin
Bieri, Lukas

Harri, Sebastian
Gisiger, Christian
Lieberherr, Michael
Lathi , Severin
Jauslin, Yves

Verein

PFV Mumpf

WFV Muttenz

LC Zirich

WFV Horburg Basel
LC Baden

WFV Muttenz

AC Matte Bern
WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
Fischer-Club Basel
AC Matte Bern
WFV Muttenz

LC Zirich

PFV Mumpf

WFV Muttenz

WEFV Rhenania St. Johann
AWS Birsfelden
WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin
WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin

WFV Muttenz

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

Total Zeit

03:57,8

04:03,7

04:04,2

04:05,0

04:05,3

04:06,2

04:06,6

04:10,8

04:11,6

04:12,6

04:12,7

04:13,1

04:14,1

04:14,6

04:15,4

04:15,4

04:15,6

04:15,7

04:16,9

04:20,0

04:21,0

04:21,9

04:22,8

Riick-
stand

0:05.9

0:06.4

0:07.2

0:07.5

0:08.4

0:08.8

0:13.0

0:13.8

0:14.8

0:14.9

0:15.3

0:16.3

0:16.8

0:17.6

0:17.6

0:17.8

0:17.9

0:19.1

0:22.2

0:23.2

0:24.1

0:25.0

Zahlt fur
Vereinsrang

*

SEITE 3 VON 11



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Aktive

Rang Kranz

24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

© by Mepro AG

Steuermann

Vorderfahrer

Kaister, Pascal
Herzog, David
Wetzel, Lukas
Brandenburger, Luca
Rey, Joel

Meier , Jannik
Leiser, Stephan
Pini, Adrian
Schneiter, Robin
Spénhauer, Peter
Heckendorn, Dominik
Stockli, Yannis
Neukom, Thorsten
Neuenschwander, Pascal
Wanzenried, Titus
Waldmeier, Martin
Spinnler, Reto
Herzog, Christian
Siegfried, Robin
Kern, Jari
Dublanc, Manuel
Matrascia, Bruno
Seiler , Ralph
Schopferer, Cyril
Kolb, Alex

Amann , Tobias
Oswald, Roman
Wyss, Martin
Liithi, Alina
Scherer, Michael
Koenig, Laurent
Bochud, Yves
Bochud, Laurent
Krivanek, Istvan
Heinz, Martin
Hilpert, Daniel
Feldmann, Tobias
Moser, Lukas
Indolese, David
Mahrer, Urs
Hofer, Robin
Unger, Marco
Oberholzer, Hannes
Ackeret, Roman
Schulz, Martin
Jaquet, Patrick

Verein

WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
WSC Bremgarten
AWS Birsfelden
WFV Muttenz

AWS Birsfelden

LC Zirich

WFV Ryburg Méhlin
RC Rheinfelden
Fischer-Club Basel
WSV Aarau

WFV Rupperswil
WFV Muttenz

RC Basel

PFV Rheinfelden
WFV Muttenz

AWS Birsfelden
AWS Birsfelden
WFV Ryburg Méhlin
RC Rheinfelden
WFV Ryburg Méhlin
PFV Mumpf

PFV Rheinfelden

WFV Bern-Neubriick

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

10

10

Total Zeit

04:24,8

04:25,0

04:26,0

04:28,7

04:29,5

04:29,6

04:30,3

04:30,5

04:31,2

04:31,6

04:31,7

04:33,3

04:34,4

04:35,2

04:38,8

04:40,6

04:40,7

04:44,3

04:44,7

04:46,2

04:47,1

04:47,6

04:50,9

Riick-
stand

0:27.0

0:27.2

0:28.2

0:30.9

0:31.7

0:31.8

0:32.5

0:32.7

0:33.4

0:33.8

0:33.9

0:35.5

0:36.6

0:37.4

0:41.0

0:42.8

0:42.9

0:46.5

0:46.9

0:48.4

0:49.3

0:49.8

0:53.1

Zahlt fur
Vereinsrang

FG

SEITE 4 VON 11



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin
03. - 04.07.2021

Aktive

Rang Kranz

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
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Steuermann
Vorderfahrer

Sutter, Beat
Schiiepp, Cédric

Schneider, Christian

Wiekert, Stephan
Epple, Jan
Mader, Fabrice
Jordi, Martin
Becker, Thomas
Weber, Pascal
Roblot, Theo
Zogg, Adrian
Nebel, Tobias
Brodmann, Diego
Brodmann, Lara
Giamboni, Marzio
Yannic, Acklin
Baumann, Stefan
Zagar, Miha
Iberg, Sven
Zuber, Patrick
Mayer, Felix

Weidmann, Thierry

Leonhard, Adrian
Meier, Marlon
Wyss, Daniel
Tschudin, Tatjana

Verein

LC Zirich

PFV Rheinfelden
WEFV Birsfelden
WSV Aarau

LC Zirich

WFV Rupperswil
AC Matte Bern
Fischer-Club Basel
LC Baden

WEFV Horburg Basel

WFV Rhywaélle Basel

LC Zirich

PFV Rheinfelden

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

15

Total Zeit

05:00,0

05:02,1

05:08,0

05:09,0

05:09,7

05:09,8

05:11,7

05:14,2

05:15,9

05:17,4

05:21,9

05:27,3

05:50,5

Riick-
stand

1:02.2

1:04.3

1:10.2

1:11.2

1:11.9

1:12.0

1:13.9

1:16.4

1:18.1

1:19.6

1:24.1

1:29.5

1:562.7

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 5 VON 11



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Senioren

Rang

1
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Kranz

*

Steuermann
Vorderfahrer
Wunderlin, Reto
Hirter, Christian
Scharz, Hermann
Keller, Dominik
Biirgin, Jorg Max
Waldmeier, Tobias
Sacher, Pascal
Sacher, Fabian
Birchmeier, Ivo

Litzelschwab, Christian

Wartmann, Stefan
Erismann, Alain

De Bona, Michael
Leuenberger, Urs
Liniger, Andreas
Miiller, J6rg
Meneghello, Marcel
Ziger, Dominik
Soder, Thomas
Mietzner, Maik
Gerber, Simon
Benz, Hans-Peter
Jucker, Walter
Koller, Fabienne
Burkhalter , Thomas
Nalbandian, Sevan
Indolese, Rudolf
Tronnolone, Donato
Birchmeier, Urs
Egger, Markus
Schulze, Michael
Giess, Thomas
Lichinger, Reto
Celestini, Pascal
Small, Gregory
Adams, Jonathan

Verein

WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Muttenz

WFV Ryburg Méhlin
WSC Bremgarten
RC Rheinfelden
PFV Wallbach
WFV Horburg Basel
AWS Birsfelden
WFV Ryburg Méhlin
LC Zirich

WSC Bremgarten
AC Matte Bern
WFV Ryburg Méhlin
WSC Bremgarten
WFV Rhywélle Basel
LC Zdirich

WFV Horburg Basel

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

Total Zeit

04:00,6

04:00,9

04:01,5

04:08,8

04:12,3

04:25,6

04:28,8

04:34,0

04:35,2

04:39,6

04:40,8

04:41,1

04:42,3

04:47,6

04:49,3

04:56,0

04:56,9

04:58,8

Riick-
stand

0:00.3

0:00.9

0:08.2

0:11.7

0:25.0

0:28.2

0:33.4

0:34.6

0:39.0

0:40.2

0:40.5

0:41.7

0:47.0

0:48.7

0:55.4

0:56.3

0:58.2

Zahlt fur
Vereinsrang

*

SEITE 6 VON 11



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Veteranen

Rang

1
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Kranz

*

Steuermann
Vorderfahrer
Liischer, Erich
Negri, Bruno
Rotach, André
Wyden, Roger
Moller, Lukas
Furler, Jorg
Richard, Fritz
Ingold, Manfred
Borer, Patrick
Ulrich, Marcel
Amann, Franz
Amann , Beat
Gysler, Jiirg

Neuenschwander, Urs

Fliick, Daniel
Dettwiler, Martin
Herzog, Rolf

Koch, Dominique
Heinzelmann, Daniel
Diirr, Cyrille

Leist, Urs

Graf, Hansrudolf
Grella, Bruno

Rindlisbacher, Stefan

Tschudin, Markus
Gross, Walter
Steiner, Gregor
Haas, Roland
Bochud, Jean-Louis
Keller, Roger
Bichsel, Hansrudolf
Bachmann, Hans
Aeberhard, Urs
Aeberhard, Hans
Iberg, Christian
Hauselmann, Roland
Richmond, Craig
Garatti, Alfred
Ellenberger, Franz
Schrag, Patrick
Kolb, Gilles
Schaffner, Viktor

Verein

RC Rheinfelden

RC Basel

RC Rheinfelden

WFV Bern-Neubriick

Fischer-Club Basel

RC Basel

AWS Birsfelden

AWS Birsfelden

PFV Wallbach

AWS Birsfelden

WFV Bern-Neubriick

WEFV Birsfelden

WFV Muttenz

LC Zirich

AWS Birsfelden

WFV Bern-Neubriick

ASV Grossbasel-Ost

WFV Horburg Basel

WFV Rhenania St. Johann

AC Matte Bern

WFV Rhenania St. Johann

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

Total Zeit

04:11,6

04:14,8

04:15,3

04:18,7

04:21,9

04:22,2

04:22,7

04:28,6

04:29,3

04:32,0

04:34,0

04:35,2

04:38,3

04:48,1

04:54,1

04:55,6

05:00,5

05:06,6

05:10,9

05:21,8

05:37,4

Riick-
stand

0:03.2

0:03.7

0:07.1

0:10.3

0:10.6

0:11.1

0:17.0

0:17.7

0:20.4

0:22.4

0:23.6

0:26.7

0:36.5

0:42.5

0:44.0

0:48.9

0:55.0

0:59.3

1:10.2

1:25.8

Zahlt fur
Vereinsrang

*

SEITE 7 VON 11



Gesamftrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Frauen

Rang Kranz

1 *
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Steuermann
Vorderfahrer

Lathi, Alina
Schmid, Justine

Kohler, Fabienne
Callara, Luana

Miiller, Sabrina
Wiist, Jolanda

Landolt, Ursina
Zogg, Julia

Sumi, Daniela
Stopper, Sandra

Amann, Jasmin
Egli, Marianne

Nusssbaum, Alicia

Nussbaum, Yasmin

Frey, Monika
Scharer, Lea

Seiler, Anna
Honegger, Marion

Dossegger, Sarah
Frey, Claudia

Pauli, Muriel
Trabert, Melanie

Pellegrino, Lea
Koénig, Evelyne

Senn, Joelle
Zubler, Lea

Mahrer, Muriel

Miskens, Frederike

Verein

WFV Muttenz

WFV Ryburg-Moéhlin
WFV Rupperswil
WFV Horburg Basel
AWS Birsfelden

LC Zirich

WFV Rhenania St. Johann
RC Basel

PFV Wallbach

WFV Rupperswil
AC Matte Bern
WFV Rupperswil

LC Ziirich

PFV Rheinfelden

WFV Rupperswil

PFV Rheinfelden

Sonntag, 4. Juli 2021 13:00

Zuschlag
0

35

Total Zeit
04:09,9

04:20,7
04:33,5
04:50,9
04:54,9
04:56,5
04:58,2
05:04,2
05:09,2
05:13,4
05:16,5
05:57,8
06:00,3

08:15,0

Riick-

stand

0:10.8

0:23.6

0:41.0

0:45.0

0:46.6

0:48.3

0:54.3

0:59.3

1:03.5

1:06.6

1:47.9

1:50.4

4:05.1

Zahlt fur
Vereinsrang

FG

FG

SEITE 8 VON 11



Gesamtrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin

03. - 04.07.2021

Junioren

Steuermann
Rang Kranz Vorderfahrer
1 = Schneiter, Robin

Binder, Hans

* Schlecht, Livio
Schlecht , Noelia

*  Weishaupt, Sven
Eichenberger, Lars
Stadelmann, Gabriel
Ganahl, Rimon
Tronnolone, Loris
Jenny, Philipp
Carco, Emilio
Sutter, Navit
Georgakis, Michael
Keller, Andreas
Gloor, Tim
Hartmeier, Luis
Haerri, Lilly
Meneghello, Mia

© 00 N o o A~ PN

© by Mepro AG

Verein

WFV Muttenz

RC Basel

WSC Bremgarten
WFV Horburg Basel
LC Zirich

WFV Ryburg Méhlin
WSC Bremgarten
LC Zirich

LC Baden

AWS Birsfelden

Sonntag, 4. Juli 2021 12:28

Zuschlag

0

15

Total Zeit

03:06,8

03:10,7

03:15,4

03:18,4

03:23,3

03:26,9

03:28,6

03:37,2

04:37,5

Riick-
stand

0:03.9

0:08.6

0:11.6

0:16.5

0:20.1

0:21.8

0:30.4

1:30.7

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 9 VON 11



Gesamftrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin
03. - 04.07.2021

Jungfahrer

Rang Kranz

1 *
2
3
4 *
5
6

DS
7

11
12
13
14

© by Mepro AG

Steuermann
Vorderfahrer

Hollenstein, Noah
Kurmann, Tim
Senn, Cyril
Vonhuben, Yves
Sacher, Robin

Tronnolone, Alessio

Steiner, Nathan
Moser, Daniel
Birgin, Arnold
Waldmeier, Janis

Pauli, Anina
Pauli, Samira

Kurmann, Tim

Krattinger, Benjamin

Kummer, Adrian
Vonhuben, Leon
Bracher, Jan
Blasi, Alessio
Carco, Emilio
Neukom, Leon
Lichter, Fabio
Zubler, Nadine
Kurz, Korbinian
Riedel, Janis
Kahane, Samuel
Galatoire, Aaron
Schiirch, Mariola
Al-Gburi, Sahar

Thorpe, Nicolas
Schumann, Loui

Verein

WFV Ryburg Méhlin
WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin
AC Matte Bern
WFV Muttenz

WSV Aarau

WFV Ryburg Méhlin
WFV Rupperswil
RC Basel

WSC Bremgarten
LC Ziirich

WFV Rupperswil

LC Baden

LC Zdurich

WFV Horburg Basel

LC Baden

Sonntag, 4. Juli 2021 13:00

Zuschlag
0

10

Total Zeit
02:18,7

02:32,1

02:32,4

02:36,8

02:45,9

02:50,3

03:02,3

03:04,4

03:05,3

03:08,4

03:12,8

03:21,4

03:37,1

03:59,2

04:15,1

Riick-

stand

0:13.4

0:13.7

0:18.1

0:27.2

0:31.6

0:43.6

0:45.7

0:46.6

0:49.7

0:54.1

1:02.7

1:18.4

1:40.5

1:56.4

Zahlt fur
Vereinsrang

FG

SEITE 10 VON 11



Gesamftrangliste

Nationales Paarwettfahren Ryburg-Moéhlin
03. - 04.07.2021

Schuler

Rang Kranz

1 *
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Steuermann

Vorderfahrer

Urich, Max

Urich, Kuno
Fleury, Sven

Di Pino, Abigail
Keller, Leon
Meneghello, Mirko
Meier, Loris

Popp, Lina

Wolf, Lion

Sacher, Jonah
Nobs, Remo
Nobs, Joel

Maag, Janic
Gross, Roman
Buchmiiller, Laurin
Schlienger, Luis
Ferrari, Timo
Gabor, Randy
Schlienger, Pirmin
Heinz, Simon
Lauko, Noah
Saxer, Andrej
Wiekert, Timo
Fas, Noé

Wehrli, Lucie
Wehrli, Gwen

Verein

WFV Ryburg Méhlin
RC Basel

AWS Birsfelden
WSC Bremgarten
WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin
AWS Birsfelden
WFV Ryburg Méhlin
LC Baden

PFV Rheinfelden

WFV Rupperswil

Sonntag, 4. Juli 2021 13:00

Zuschlag
0

Total Zeit
02:05,6

02:12,3
02:19,5
02:30,1
02:32,5
02:40,2
02:45,1
02:46,4
02:48,5
02:51,6
03:01,8
03:33,8

03:52,6

Riick-

stand

0:06.7

0:13.9

0:24.5

0:26.9

0:34.6

0:39.5

0:40.8

0:42.9

0:46.0

0:56.2

1:28.2

1:47.0

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE 11 VON 11



Nationales Paarwettfahren
WFV Ryburg Méhlin — 3. und 4. Juli 2021

Rangliste

Rang Kranz Teilnehmende Verein Zuschlage Zeit

1 * Levin Heinz WFV Ryburg Méhlin 5 2:09.3
Laurin Buchmdller

2 * Gino Callara WFV Rupperswil 15 2:44.3

Timon Kiing WFV Ryburg Méhlin

Seite 14 von 15

diff.

+0:35.0



Gesamftrangliste

Sie & Er Ryburg-Méhlin

03.07.2021

Sie+Er

Rang

1
2
3
4
5
6
7

DS
8
9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

© by Mepro AG

Kranz

*

Steuermann

Vorderfahrer

Zubler, Adrian
Kohler, Fabienne
Rudin, Adrian
Miiller, Sabrina
Huber, Fabian
Callara, Luana
Scharz, Hermann
Luginbiihl, Simone
Jucker, Walter
Koller, Fabienne
Heinis, Stephan
Sumi, Daniela
Dublanc, Manuel
Scharer, Lea
Kohler, Fabienne
Zubler, Urs
Briner, Lukas
Pauli, Muriel
Seiler, Martin
Honegger, Marion
Meier, Dominic
Fischler, Petra
Herzog, Rolf
Nussbaum, Yasmin
Brodmann, Urs
Brodmann, Lara
Liithi, Adrian
Lithi, Alina
Matrascia, Bruno
Schmid, Justine
Kolb, Alex
Amann, Jasmin
Leonhard, Robin
Landolt, Ursina
Zogg, Adrian
Frey, Monika
Neuenschwander, Pascal
Trabert, Melanie
Senn, Cyril

Senn, Joelle
Nusssbaum, Alicia
Koch, Dominique
Weber, Pascal
Zogg, Julia

Seiler, Anna
Schiitz, Alfred

Verein

WFV Rupperswil
WFV Horburg Basel
WFV Rupperswil
AWS Birsfelden
WSC Bremgarten
WFV Rhenania St. Johann
WSV Aarau

WFV Rupperswil
WFV Rupperswil
LC Zdurich

AC Matte Bern

LC Baden

PFV Wallbach

AC Matte Bern
WFV Muttenz

WFV Rupperswil
WFV Ryburg Méhlin
RC Basel

LC Zdurich

WFV Rupperswil
LC Zdurich

WFV Rupperswil
PFV Wallbach

LC Zirich

AC Matte Bern

Sonntag, 4. Juli 2021 12:52

Zuschlag

5

Total Zeit

04:00,4

04:01,5

04:04,8

04:06,2

04:07,0

04:09,0

04:11,0

04:14,0

04:15,2

04:15,5

04:15,9

04:18,8

04:20,8

04:21,2

04:23,9

04:25,5

04:26,4

04:27,0

04:27,3

04:29,0

04:29,7

04:42,1

04:52,3

Riick-
stand

0:01.1

0:04.4

0:05.8

0:06.6

0:08.6

0:10.6

0:13.6

0:14.8

0:15.1

0:15.5

0:18.4

0:20.4

0:20.8

0:23.5

0:25.1

0:26.0

0:26.6

0:26.9

0:28.6

0:29.3

0:41.7

0:51.9

Zahlt fur
Vereinsrang
FG
FG
SEITE 2VON 3



Gesamftrangliste

Sie & Er Ryburg-Méhlin

03.07.2021
Sie+Er
Steuermann
Rang Kranz Verein
Vorderfahrer
23 Nebel, Tobias WFV Rupperswil
Dossegger, Sarah
24 Amann, Franz RC Basel
Di Pino, Melanie
25 Wyden, Roger RC Basel
Egli, Marianne
26 Mayer, Felix WFV Rhywalle Basel
Correncourt, Céline
27 Iberg, Sven WFV Horburg Basel
Blattmann, Claire
28 Giess, Thomas WFV Rhywalle Basel
Klumpp, Nicole
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Zuschlag

0

Total Zeit
04:54,1
04:57,1
05:05,9
05:19,7
05:47,7

05:52,4

Riick-
stand

0:53.7

0:56.7

1:05.5

1:19.3

1:47.3

1:52.0

Zahlt fur
Vereinsrang

SEITE3VON 3



Herzlichen Dank
unseren Sponsoren und Gonnern

Aargauische
Kantonalbank

SWISSLOS

Sportfonds Aargau

€



Markus
Maschinengeschriebenen Text
Herzlichen Dank
unseren Sponsoren und Gönnern


